
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godina XX Ernestinovo, 21. listopada 2013. Broj 5 

 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A   J 

 

 

 
AKT NAČELNIKA 

 
    

  Str.    

26. Odluka o visini osnovice za izračun plaće 

službenika i namještenika Općine 

Ernestinovo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53. 

   

      

 

 

 

 

 

 

 
 

26. 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o 

plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi («Narodne novine» br. 28/10.) te 

članka 41. Statuta Općine Ernestinovo («Službeni 

glasnik» Općine Ernestinovo broj 1/13 i 4/13) 

općinski načelnik Općine Ernestinovo donosi 

 

 

ODLUKU 

o visini osnovice za izračun plaće 

službenika i namještenika Općine Ernestinovo 

 

 

Članak 1. 

 

Osnovica za izračun plaća utvrđuje se u visini 

od 2.255,00 kuna bruto. 

Osnovica se primjenjuje na izračun plaća: 

- službenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Ernestinovo 

- namještenika Vlastitog komunalnog pogona 

Općine Ernestinovo. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu 1. studenog 2013. te 

se primjenjuje na isplatu plaće za listopad 2013. pa 

na dalje. 

 

Klasa: 120-02/13-01/01 

Urbroj: 2158/04-13-01 

Ernestinovo, 18. listopada 2013. 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Matija Greif, v.r. 

 

 

__________________________________



Stranica 54 ˝Službeni glasnik˝ Broj 5 

 

 



Broj 5 ˝Službeni glasnik˝ Stranica 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 56 ˝Službeni glasnik˝ Broj 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Izdaje: Općina Ernestinovo – Za izdavača: Matija Greif, dipl. ing., načelnik Općine Ernestinovo 

Grafička priprema: Jedinstveni upravni odjel Općine Ernestinovo 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Ernestinovo 


